
Bla ze kaž dé mu, kdo se bo jí Hos po di na.

© 2008 www.chaloupsky.op.cz

Odpověď CH15a 
Středa po 9 neděli v mezidobí - c1

Žl 112 (111), 1-2.3-4.9

Žalmový nápěv CH15��

Blaze muži, který se bojí Hospodina,

který má velkou zálibu v jeho přikázáních. 

Mocné bude na zemi jeho potomstvo, 

pokolení řádných lidí bude požehnáno.

Hojnost a bohatství budou v jeho domě

a jeho štědrost potrvá navždy.

Září v temnotách jako světlo řádným lidem,

je milosrdný, dobrotivý a spravedlivý.

Blaze muži, který se slitovává a půjčuje,

Rozděluje, dává chudým,

jeho štědrost potrvá navždy,

jeho moc poroste v slávě.

. 

Aleluia č.6 (Jan 14,23)
Kdo mě miluje, bude zachovávat mé slovo, praví Pán,

a můj Otec ho bude milovat a přijdeme k němu.

��

Odpověď

Odpověď

Odpověď

��


